平成18年７月７日

各 位

会社名  北川工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北川弘二

 （コード番号：6896 名証第２部）

問合せ先 管理部長    大田英治

       （TEL 052-261-5528）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社の会計監査人の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社の会計監査人であります中央青山監査法人は、平成18年５月10日付で金融庁より平成18

年７月１日から同年８月31日までの２か月間の業務停止処分を受け、会社法第337条第３項第１

号の規定により、平成18年７月１日をもって当社の会計監査人としての資格を喪失し、退任い

たしました。

２．退任した会計監査人の名称および事務所所在地

 名称      中央青山監査法人

 事務所所在地  東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３．異動年月日

 平成18年７月１日

４．今後の対応

 一時会計監査人の選任につきましては、現在検討中であり、決定した時点でお知らせいたし

ます。

以 上